

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند و با مردم به انصاف رفتار کند

او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

صفحه ۷
شماره ۳۴۰۸
سال بیست و هشتم

ورزشی

دختران شیرازی قهرمان مسابقات

ژیمناستیک فارس

شیراز قهرمان مسابقات ژیمناستیک هنری دختران فارس شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقات ژیمناستیک قهرمانی هنری دختران استان فارس، سکوی نخست به دختران شیراز رسید.

این مسابقات در سه رده سنی و ۴ وسیله با حضور ۷۶ ورزشکار از ۸ شهرستان شیراز، جهرم، نورآباد، داراب، ارسنجان، لامرد و استهبان در سالن استاد اعظمی شیراز برگزار شد. در حرکات زمینی رده سنی الف، پارمیس شجاعی، الینا زارع پور و ثمین قیصری به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

در پارالل، آیناز جهانپان از کازرون در جایگاه نخست ایستاد، فاطمه امیری از جهرم دوم شد و جایگاه سوم مشترک به سلما محمدی از کازرون و کوثر شبانی از لامرد رسید. در موازنه، الینا زارع پور و مهتاب یزدان دوست از شیراز اول و دوم شدند و سوگند قادری از داراب در جایگاه سوم ایستاد. در پرش حرکات نیز پارمیس شجاعی، مهتاب یزدان دوست و ثمین قیصری هر سه از شیراز به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. تیم‌های شیراز، لامرد و کازرون مقام‌های اول تا سوم تیمی را به دست آوردند. در حرکت زمینی رده سنی ب، یاشگین غلامی از شیراز اول شد و مقام‌های دوم و سوم به ترتیب به آیناز حکمفرمایی از استهبان و سوم جهرم

برگزاری دومین همایش کشوری اسب و انسان در شهر صفا

شهرستان آباده



صفا و بهمین و روستاهای اطراف در قالب جشنواره عیدانه غدیر خم با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی برپا شد.

سرپرست هیئت سوارکاری استان فارس در پایان گفت: در پایان این رویداد فرهنگی و ورزشی لوح تقدیر و تندیس ویژه همایش زیبایی سوارکاری را به سوارکاران شرکت کننده و مالکین اسب‌ها اعطا شد.

سرپرست هیئت سوارکاری فارس گفت: دومین دوره مسابقات سواره و اسب دستگردان با عنوان اسب و انسان در شهر صفا شهرستان آباده با شرکت بیش از ۵۰ رأس اسب و سوارکار از استان‌های فارس، اصفهان و یزد برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عبدالمجید دوراندیش سرپرست هیئت سوارکاری فارس گفت: دومین دوره مسابقات شو سواره و اسب دستگردان با عنوان اسب و انسان در شهر صفا شهرستان آباده با شرکت بیش از ۵۰ رأس اسب و سوارکار از استان‌های فارس، اصفهان و یزد برگزار شد.

وی افزود: این رویداد ورزشی به میزبانی هیئت سوارکاری شهرستان آباده و با حضور فرماندار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرستان آباده و شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر صفا و مردم خونگرم

کازرون، قهرمان مسابقات استان فارس شد



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم والیبال کازرون در مسابقات جوانان استان فارس با به زانو درآوردن رقبای، به عنوان قهرمانی دست یافت.

مسابقات والیبال قهرمانی جوانان استان فارس با حضور ۱۳ تیم در شهرستان مرودشت در قالب چهار گروه برگزار شد که با برگزاری ۲۳ مسابقه، تیم شازند و یکدست والیبال کازرون مقتدرانه تمامی حریفان را مغلوب کرد و مقام قهرمانی این دور از رقابت‌ها را به دست آورد، تیم‌های ممسنی و شیراز به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند.

لازم به ذکر است شش نفر از بازیکنان و کادر فنی تیم کازرون جهت حضور در اردوی انتخابی کشوری به تمرینات دعوت شدند.

اسامی بازیکنان تیم والیبال جوانان کازرون: ۱- امیرعلی پدیدار ۲- دانیال حبیبی ۳- سبحان عرفان ۴- پدram خلیلی ۵- مبین حاتم پور حبیبی

نایب قهرمانی باشگاه فوتسال مهران صنعت کازرون در مسابقات استانی

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات فوتسال لیگ برتر نونهالان استان فارس در شهرستان صفشاهر با حضور ۱۰ تیم در دو گروه ۵ تیمی برگزار شد که در پایان تنها نماینده شهرستان کازرون باشگاه مهران صنعت توانست به فینال مسابقات راه پیدا کند و به مقام نایب قهرمانی

عده حسین مهران و سرپرستی بر عهده مهدی شفعی بود. مسابقات دست یابد. به گزارش خبرنگار طلوع، باشگاه مهران صنعت، با کسب این عنوان مجوز شرکت در مسابقات کشوری را در سال آینده کسب کرد. سرمربیگری نماینده کازرون در این مسابقات به عهده حسین مهران و سرپرستی بر عهده مهدی شفعی بود.

تیم سرزمین شنای الف شیراز قهرمان

رقابت‌های شنای پسران



رقابت‌های شنای پسران با شرکت ۸۱ شناگر از استان‌های فارس، اصفهان و هرمزگان در شیراز برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها با شرکت ۸۱ شناگر از استان‌های فارس، اصفهان و هرمزگان در شیراز با حضور ۱۶ تیم برگزار شد که در رقابت‌های قهرمانی کشور که بهمن ماه در شیراز برگزار می‌شود شرکت ۵۹۷ امتیاز قهرمان شد.

وزنه‌بردار مرودشتی

در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا به روی

تخته می‌رود



علی کشکار وزنه‌بردار مرودشتی دسته ۸۹ کیلوگرم تیم ملی کشورمان در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا به میزبانی تاشکند ازبکستان به مصاف پولاد سرد می‌رود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در شهر تاشکند ازبکستان با حضور نمایندگان کشورمان برگزار می‌شود. در دسته ۸۹ کیلوگرم جوانان ۱۵ شرکت کننده به رقابت می‌پردازند، علیرضا معینی سده و ملی کشکار وزنه‌بردار مرودشتی علی‌پوش کشورمان در این دسته با رکوردهای ورودی ۳۴۵ و ۳۳۵ کیلوگرم به این رقابت‌ها شرکت کرده است.

واحد

سرقت از عابران با بی‌سیم و شوکر توسط مأموران قلبی

به گزارش حادثه ۲۴، اعضای باند سرقت که به روشی عجیب و در پوشش مأمور پلیس از عابران سرقت می‌کردند، در جلسه محاکمه منکر جرائم خود شدند. سه شاکی که در دادگاه حضور داشتند، متهمان را شناسایی کردند و خواست مجازات آنها شدند. رسیدگی به این پرونده از شهریور سال گذشته و با گزارش سرقت‌های مشابه از عابران در پوشش مأمور مبارزه با مواد مخدر آغاز شد.

بررسی پرونده‌ها نشان داد زندان با در دست داشتن بی‌سیم و شوکر، طعمه‌ها را فریب داده و به بهانه بازرسی و با شگردهای عجیب، کارت بانکی آنها را خالی می‌کردند. در ادامه سه عضو این باند شناسایی و در استان البرز دستگیر شدند. در حالی که متهمان منکر سرقت بودند از سوی شاکیان شناسایی شده و پرونده‌شان با تکمیل تحقیقات برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. در ابتدای این جلسه سه نفر از شکات که در دادگاه حضور داشتند به طرح شکایت خود پرداختند.

یکی از آنها که کارمند شرکت نفت است به قضات گفت: مهر سال گذشته برای خرید از خانه بیرون آمدم که سه نفر در حالی که بی‌سیم و شوکر داشتند با خودروی مستند، سد راهم شده و خود را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند. آنها خواستند هرچه در جیبم دارم به آنها بدهم. کیف کارت‌های بانکی‌ام را دادم که کارت شناسایی دستگیر شده بود، گفت: من و پسرم همراه ندارم، رمز کارت را از من گرفتند تا احراز هویت کنند. بعد از چند دقیقه هم کارت‌هایم را دادند و با عنبرخواهی محل را ترک کردند. کمتر از ۱۰ دقیقه بعد با دریافت پیامک متوجه برداشت ۹.۵ میلیون تومان از حسابم شدم. داخل کیف کارت‌هایم را نگاه کرده و متوجه کش‌روی حرفه‌ای آنها شدم. دومین شاکی که تبعه افغان بود نیز در شکایتش گفت: من سراپدار

من دزد خانم، نه دزد ناموسی!



دزد حرفه‌ای که با شاه‌کلید از خانه‌های شمال‌غرب تهران سرقت می‌کرد، در آخرین سرقت خود وقتی متوجه سرقت عکس‌های تازه عروس و داماد شد، آنها را با پست بازگرداند. متهم در نامه‌ای نیز از این زوج عذرخواهی کرده بود.

به گزارش جام جم آنلاین، روزهای پایانی خرداد امسال، مردی که مراجعه به شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با طرح شکایتی گفت: وقتی آن‌ها خانه نبودند، آنجا مورد دستبرد قرار گرفته و طلا، ارز، سکه و جواهرات که ۲۰۰ میلیون ارزش داشته به سرقت رفته است. دزد خیلی حرفه‌ای و بدون تخریب قفل وارد خانه شده بود. بعد از این شکایت، هشت شاکی دیگر که خانه‌هایشان در شمال‌غرب و غرب کشور در یک ماه‌ومین گذشته مورد سرقت قرار گرفته بود نیز با حضور در دادسرا، شکایت‌هایی را مطرح کرده بودند. به نظر می‌رسید، سارق با شاه‌کلید در خانه‌ها را باز کرده و فقط دلار، سکه، طلا و جواهر به ارزش ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان را سرقت کرده است. سارق یا سارقان قبل از ورود به خانه، دوربین‌های مداربسته را از کار می‌اندازند تا ردی از خود باقی نگذارند. در حالی که پلیس ردی از زوج اعلام کرده بود، دزد پول و طلاست، اما دزد ناموس نیست و به عکس‌ها هم حتی نگاه نکرده. تحقیقات برای دستگیری دزد حرفه‌ای ادامه دارد و پلیس در تعقیب اوست.

کودکان خود را در خودرو "نیزید"

اگر شیشه‌های خودرو بسته باشد و دما به حدود ۳۰ درجه برسد، طی چند دقیقه اولیه از زمان تنها ماندن کودک در خودرو، دمای هوا می‌تواند به حدود دو برابر افزایش پیدا کند. این موضوع آهنگ تنفسی و قلبی او را دچار مشکل سازد. به گزارش ایبنا، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در یادداشتی آورده است: اگر شیشه‌های خودرو بسته باشد و دما به حدود ۳۰ درجه برسد، طی چند دقیقه اولیه از زمان تنها ماندن کودک در خودرو، دمای هوا می‌تواند به حدود دو برابر افزایش پیدا کند. این موضوع آهنگ تنفسی و قلبی او را دچار مشکل سازد. یکی از نکاتی که در فصل تابستان باید به آن توجه جدی کرد والدین اکثر اوقات به اشتباه در مورد آن عمل می‌کنند. حضور کودکان در وسیله نقلیه است. گاهی اوقات والدین فراموش می‌کنند که کودکان مانند ما نمی‌توانند درجه حرارت داخل ماشین‌ها را تحمل کنند چراکه این حرارت گاهی برای ما هم غیرقابل تحمل و طاقت فرساست.

گاهی برای خرید و یا هر کار دیگر، لحظه‌ای می‌خواهیم خودرو را ترک کنیم و در حین رفتن درب‌ها را قفل کرده و با نگاهی محبت آمیز به کودکان که دست‌هایشان را روی شیشه خودرو گذاشته و با التماس به ما می‌فهماند که "ما هم با خود ببر" از خودرو فاصله می‌گیریم غافل از اینکه نه برای او راه تنفس گذاشته‌ایم و نه راه تبادل هوا و او به خیال خودمان جای او امن است. همه ما می‌دانیم در صورت خاموش بودن ماشین و بالا بودن شیشه‌های آن، دمای هوا در درون آن در روزهای گرم سال به شدت افزایش پیدا می‌کند و گاهی این دما به



کلاهبرداری از ۸۰ شهروند شیرازی

با «رسید ساز» جعلی



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی میانسال خیر داد که از طریق برنامه رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از ۸۰ شهروند شیرازی کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی بیان کرد: در پی مراجعه مردی ۴۰ ساله به پلیس فتا و اعلام اینکه پس از ثبت آگهی فروش یک دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در یکی از سایت‌های آگهی مجور، فردی با من تماس و پس از توافق و مراجعه به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی نمود که پس از چندین ساعت عدم واریز وجه و جعلی بودن رسید شدم که مراتب جهت بررسی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا تحقیقات تخصصی خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در شهرستان مرودشت دستگیر و به پلیس فتا انتقال دهند.

رئیس پلیس فتا استان افزود: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کرد جهت ناشناس ماندن از سیم کارت‌هایی با هویت جعلی استفاده می‌کرد.

سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم با این شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۵ میلیارد ریال از ۸۰ نفر دیگر کرده است، گفت: شهروندان سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir (بخش گزارشات مردمی) و یا با شمار تماس ۰۹۶۳۲۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

۴۴ تن سنگ کرومیت قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی بختگان از توقیف دو دستگاه کامیون و کشف ۴۴ تن سنگ کرومیت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد رحمانی بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه "تنگ خا" این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری، در یک عملیات به دو دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این کامیون‌ها، ۴۴ تن سنگ کرومیت قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

فرمانده انتظامی بختگان با بیان اینکه در این راستا هر دو راننده به مرجع قضائی معرفی شدند، افزود: کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.